

Solicitação: 12904 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA COR 10			GRAFICA MARKA			GRAFICA ART 3					
		Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)
54621 - PLACA EM PVC P/ MACANETA DE PORTA 10 X 20 CM		UNIDADE	15	57,0000	855,00	UNIDADE	15	46,0000 *	690,00	UNIDADE	15	52,0000	780,00
54622 - PLACA EM PVC PLOTADA COM ARTE CORES 21 X 15 CM		UNIDADE	15	37,0000	555,00	UNIDADE	15	35,0000 *	525,00	UNIDADE	15	42,0000	630,00
Condição Pagamento	A VISTA												
Dias p/ Entrega	30					21 DIAS							
Validade	22/01/2022					30							
Tipo de Frete	C.I.F					22/01/2022							
Valor do Frete (R\$)	0,00					C.I.F							
VI Tot. Fornecedor (R\$)	1.410,00					0,00						0,00	
						1.215,00						1.410,00	

Flávia Carolina da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

Solicitação: 12904 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtde	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$) Fornecedor	Data
54621 - PLACA EM PVC P/ MACANETA DE PORTA 10 X 20 CM					
54622 - PLACA EM PVC PLOTADA COM ARTE CORES 21 X 15 CM					
<b>Condição Pagamento</b>					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete (R\$)					
VI Tot. Fornecedor (R\$)					

Flávia Carneiro da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO